

ÅRSREDOVISNING

för

Valleybranch AB

Org.nr. 556938-8647

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gustav Dahlgren, Styrelseledamot
2024-06-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, PR, IT och programmering.

Omsättningen har minskat då man under året dragit ner på antalet konsultuppdrag.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	102 503	451 428	203 051	293 297
Resultat efter finansiella poster	-25 581	28 984	64 138	12 793
Soliditet (%)	72,72	85,88	64,97	65,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	44 875	22 430	117 305
Balanseras i ny räkning		22 430	-22 430	0
Årets resultat			-25 581	-25 581
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>67 305</u>	<u>-25 581</u>	<u>91 724</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	67 305
Årets resultat	<u>-25 581</u>
	41 724

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>41 724</u>
	41 724

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 503	451 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>102 503</u>	<u>451 428</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-127 904	-172 622
Personalkostnader		0	-249 698
Summa rörelsekostnader		<u>-127 904</u>	<u>-422 320</u>
Rörelseresultat		-25 401	29 108
Finansiella poster			
Ränteintäkter		54	1
Räntekostnader		-234	-125
Summa finansiella poster		<u>-180</u>	<u>-124</u>
Resultat efter finansiella poster		-25 581	28 984
Resultat före skatt		-25 581	28 984
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 554
Årets resultat		<u>-25 581</u>	<u>22 430</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>1 900</u>	<u>1 900</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 900	1 900
Summa anläggningstillgångar		1 900	1 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>5 020</u>
Summa kortfristiga fordringar		0	5 020
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		116 894	116 894
Summa kortfristiga placeringar		<u>116 894</u>	<u>116 894</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>7 325</u>	<u>12 776</u>
Summa kassa och bank		7 325	12 776
Summa omsättningstillgångar		124 219	134 690
SUMMA TILLGÅNGAR		126 119	136 590

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 305	44 875
Årets resultat		-25 581	22 430
Summa fritt eget kapital		<u>41 724</u>	<u>67 305</u>
Summa eget kapital		91 724	117 305
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	12 535
Övriga skulder		27 645	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 750	6 750
Summa kortfristiga skulder		<u>34 395</u>	<u>19 285</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		126 119	136 590

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 900	0
	Lämnad deposition	0	1 900
	Utgående anskaffningsvärden	1 900	1 900
	Redovisat värde	1 900	1 900

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Gustav Dahlgren
Gustav Dahlgren

Axel Martinsson
Axel Martinsson

Jacob Linder
Jacob Linder

2024-05-23

2024-05-23

2024-05-23

Martin Strid
Martin Strid

2024-05-23